[image: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]23.04.2021
	с. Туруханск
	№ 244 - п

	О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 26.03.2020 № 158-п «Об утверждении Порядка предоставления путёвок для детей Туруханского района в организации отдыха, оздоровления и занятости детей, расположенные на берегу Черного моря»

В целях поощрения и поддержки детей и подростков, добившихся успехов в учебной и общественной деятельности, организации отдыха детей в каникулярное время, руководствуясь статьями  47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Туруханского района от 26.03.2020  № 158-п «Об утверждении Порядка предоставления путёвок для детей Туруханского района в организации отдыха, оздоровления и занятости детей, расположенные на берегу Черного моря», изложив приложение в новой редакции.
2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев
image1.wmf